Kính gửi:

 - Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở;

 - Các đơn vị trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh;

 - Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Căn cứ Công văn 3483/TLĐ-TGNC ngày 28/2/2025 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”, kỷ

niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước; 80 năm ngày Cách

mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam do Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương tổ chức, Liên đoàn Lao động tỉnh

Bình Dương phát động hưởng ứng Cuộc thi cụ thể như sau:

1. Đối tượng thi: Báo cáo viên các cấp và đội ngũ tuyên truyền viên nòng

cốt cơ sở; cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động; chiến sỹ các

lực lượng vũ trang; đoàn viên công đoàn các cấp.

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi: Diễn ra từ tháng 3 đến tháng 8 năm 2025,

gồm 2 đợt: Đợt 1: từ 00h00’ ngày 08/3 đến hết ngày 29/3/2025; Đợt 2: từ tháng 5

đến tháng 8/2025.

3. Nội dung thi: Lịch sử Việt Nam từ năm 1945 – nay; những mốc sự kiện

lịch sử Việt Nam, thành tựu trong quá trình xây dựng và bảo vệ đất nước; những

định hướng lớn trong lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng, của đồng chí Tổng Bí thư Tô

Lâm để đưa đất nước bước vào kỷ nguyên mới.

4. Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực

tuyến trên Trang thông tin điện tử tổng hợp báo cáo viên của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương tại địa chỉ http://baocaovien.vn; ứng dụng di động Thanh niên

Việt Nam và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên kết Cuộc thi.

Đề nghị các cấp Công đoàn trong tỉnh tổ chức tuyên truyền hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC TLĐ (b/c);

- TT LĐLĐ tỉnh (b/c);

- Công đoàn ngành TW (p/h);

- Lưu: VT, Ban TG-NC, Nhi.

 TL. BAN THƯỜNG VỤ

 TRƯỞNG BAN TG-NC

                     Lưu Thế Thuận

     TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số:            /LĐLĐ

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bình Dương, ngày         tháng 3 năm 2025

http://baocaovien.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:38:00+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Bình Dương
	Lưu Thế Thuận<Thuanlt.ldld@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:05:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG<vanphong@congdoanbinhduong.org.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:05:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG<vanphong@congdoanbinhduong.org.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:05:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG<vanphong@congdoanbinhduong.org.vn> đã ký lên văn bản này!